令和２年５月２６日

保護者の皆さま

神石高原町立神石小学校

校長  爲平  祐嗣

夏季休業期間の短縮等について（お知らせ）

平素より，本校教育につきまして，ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて，新型コロナウイルス感染症感染防止のための臨時休業に伴う学習の遅れを解消する

ため，本年度の神石高原町の小・中学校の夏季休業期間を短縮することとなりました。夏季

休業期間，個人懇談会は下記の通りです。

また，水泳指導（プール使用）については，健康診断を実施できていないこと（現時点で検

診日未定）や感染リスクの拡大を防止し子どもの健康と安全を守ることを優先する観点から，

町内全小学校で中止となりました。

ご理解をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

○夏季休業の期間について

期 間   ８月８日(土)～８月１８日(火)

※児童の登校は８月６日（木）までとし，８月７日（金）に個人懇談会

を行う予定です。なお，詳細については，後日お知らせいたします。